

5-lecie Partnerstwa na Transgranicznym Rynku Pracy Polski i Słowacji "POPRAD-DUNAJEC"

Barbara Mucha-Cieśla Data publikacji: 21.11.2018

20 listopada 2018 r. w Nowym Sączu świętowaliśmy jubileusz 5-lecia Partnerstwa na Transgranicznym Rynku Pracy. Była to okazja do podsumowania działań, wydarzeń i wspólnych spotkań, które odbyły się na naszym pograniczu w latach 2013-2018.

Spotkanie otworzyły Edyta Klimowska-Bobula – wicedyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie i Anna Aftanasova – przewodnicząca Partnerstwa "POPRAD-DUNAJEC" po stronie słowackiej, witając wszystkich przybyłych partnerów ze strony polskiej i słowackiej.

Następnie krótko podsumowane zostały wspólne działania zrealizowane na przestrzeni 5 lat w zakresie projektów, programów, inicjatyw, spotkań z mieszkańcami obydwu regionów, z pracodawcami, konferencje, seminaria, wymiany młodzieży, staże, praktyki, zbiory opracowań i informacji dotyczących rynku pracy, przedsiębiorczości, ekonomii społecznej, wsparcia dla osób marginalizowanych. Szerzej przedstawiono dwa przykłady dobrych praktyk odnośnie cyklicznej organizacji Transgranicznych Targów Edukacji, Pracy i Przedsiębiorczości oraz praktyk zawodowych dla młodzieży z Obchodnej Akademii w Starej Lubowni w Komendzie Wojewódzkiej OHP w Krakowie.

Kolejnym punktem programu były podziękowania za wspólną pracę i zaangażowanie w ramach partnerstwa i wręczenie symbolicznych dyplomów dla wszystkich partnerów.

Spotkanie zamknęło przedstawienie partnerstwa w nowej odsłonie, wstępne omówienie dalszego kształtu i zakresu jego funkcjonowania.

W tym dniu odbyło się również spotkanie grupy roboczej ds. pracy i polityki socjalnej Polsko-Słowackiej Komisji Międzyrządowej ds. Współpracy Transgranicznej, podczas którego zaprezentowano informacje o aktualnej sytuacji na transgranicznym rynku pracy, przedstawiono sprawozdania z działań zrealizowanych na transgranicznym rynku pracy Polski i Słowacji w 2018 r. oraz zaplanowano działania na 2019 r.

Zachęcamy do zapoznania się z dostępną poniżej prezentacją z wydarzenia.

Załączniki

[Prezentacja z obchodów 5-lecia Partnerstwa na Transgranicznym Rynku Pracy Polski i Słowacji POPRAD-DUNAJEC](#)